

LAMPIRAN

Sampel		Gramasi kain (g/m^2)
		Rata-rata
Sampel 1	78,5	78,4
	78	
	78,5	
	78,5	
	78,5	
Sampel 2	78,5	78,3
	78,5	
	78	
	78	
	78,5	
Sample 3	78	78,3
	78	
	78,5	
	78,5	
	78,5	
Sample 4	78,5	78,5
	78,5	
	78,5	
	78,5	
	78,5	
Sample 5	78,5	78,4
	78,5	
	78,5	
	78	
	78,5	
	78,5	
	78,5	

Lampiran 1.1 Data hasil pengujian gramasi sampel *timing sinkron*

Sampel		Gramasi kain (g/m^2)
		Rata-rata
Sampel 1	76	76,3
	76,5	
	76,5	
	76,5	
	76	
Sample 2	76,5	76,2
	76	
	76	
	76,5	
	76	
Sample 3	76	76,2
	76,5	

	76,5	
	76	
	76	
Sample 4	76,5	76,2
	76	
	76,5	
	76	
	76	
Sampel 2	76,5	76,3
	76	
	76	
	76,5	
	76,5	

Lampiran 1.2 Data hasil pengujian sampel *timing delay*

Jumlah Course per (cm)		Rata - Rata
Sampel 1	25	25
	25	
	25	
	25	
	25	
Sampel 2	25	25
	25	
	25	
	25	
	25	
Sampel 3	25	25
	25	
	25	
	25	
	25	
Sampel 4	25	25
	25	
	25	
	25	
	25	
Sampel 5	25	25
	25	
	25	
	25	
	25	

Lampiran 1.3 Data hasil pengujian CPI *sampel timing sinkron*

Jumlah Course per (cm)		Rata - Rata
Sampel 1	34	34
	34	
	34	
	34	

	34	
Sampel 2	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 3	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 4	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 5	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	

Lampiran 1.4 Data hasil pengujian WPI sampel *timing sinkron*

	Jumlah Course per (cm)	Rata - Rata
Sampel 1	24	24
	24	
	24	
	24	
	24	
Sampel 2	24	24
	24	
	24	
	24	
	24	
Sampel 3	24	24
	24	
	24	
	24	
	24	
Sampel 4	24	24
	24	
	24	
	24	
	24	
Sampel 5	24	24
	24	
	24	
	24	
	24	

Lampiran 1.5 Data hasil pengujian CPI sampel *timing delay*

Jumlah Course per (cm)		Rata - Rata
Sampel 1	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 2	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 3	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 4	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	
Sampel 5	34	34
	34	
	34	
	34	
	34	

Lampiran 1.6 Data hasil pengujian WPI sampel *timing delay*

Kekuatan Jebol (Kg/cm²)		Rata - Rata
Sampel 1	9,59	9,70
	10,12	
	9,39	
Sampel 2	9,74	10
	10,17	
	10,10	
Sampel 3	9,73	9,96
	10,31	
	9,84	
Sampel 4	9,71	9,92
	9,96	
	10,11	
Sampel 5	10,14	9,98
	9,87	
	9,94	

Lampiran 1.7 Data hasil pengujian kekuatan jebol sampel *timing sinkron*

Kekuatan Jebol (Kg/cm ²)		Rata - Rata
Sampel 1	9,43	9,17
	8,77	
	9,32	
Sampel 2	9,11	9,27
	9,44	
	9,27	
Sampel 3	9,36	9,22
	9,26	
	9,04	
Sampel 4	9,35	9,20
	9,07	
	9,20	
Sampel 5	9,49	9,14
	9,06	
	8,87	

Lampiran 1.8 Data hasil pengujian kekuatan jebol sampel *timing delay*

Daya Tembus Udara (cm ³ /cm ² /detik) Delay		Rata-rata
Sampel 1	168	168,1
	169	
	168	
	167	
	168	
	168	
	167	
	169	
	169	
	168	
Sampel 2	168	168,4
	168	
	168	
	169	
	169	
	167	
	169	
	170	
	168	
Sampel 3	168	168,1
	169	
	168	
	168	
	169	
	169	
	168	
	168	
167		

	167	
Sampel 4	168	168,2
	168	
	166	
	169	
	167	
	169	
	170	
	168	
	170	
	167	
Sampel 5	168	168,1
	169	
	167	
	168	
	168	
	168	
	169	
	166	
	170	
168		

Lampiran 1.9 Data hasil pengujian daya tembus udara sampel *timing delay*

Daya Tembus Udara (cm ³ /cm ² /detik) <i>Sinkron</i>		Rata-rata
Sampel 1	163	162,8
	164	
	162	
	162	
	163	
	163	
	164	
	162	
	163	
	162	
Sampel 2	163	162,7
	162	
	162	
	161	
	163	
	164	
	162	
	164	
	163	
163		
Sampel 3	162	162,5
	163	
	162	
	162	
	162	

	162	
	164	
	161	
	163	
	164	
Sampel 4	162	162,9
	163	
	163	
	162	
	164	
	163	
	164	
	162	
Sampel 5	162	162,4
	161	
	163	
	162	
	163	
	163	
	163	
	164	
	161	
	162	

Lampiran 1.10 Data hasil pengujian daya tembus udara sampel *timing sinkron*